REPUBLIKA E KOSOVES KUVENDI KOMUNAL PRIZREN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA PRIZREN-PRIZREN BELEDIYESI
KOSOVA CUMHURIYETI MUNICIPALITY OF PRIZREN

REPUBLIK OF KOSOVO

NJOFTIM PER TAKIM ME BIZNESET

Ne kuader te Hartimit te Planit Rregullues te Hollesishem “Parku i Biznesit” Drejtoria e
Urbanizmit dhe Planifikimit Hapsinor organizon takim publik per informiimin
ebizneseve rreth Zones Ekonomike.

Takimi me bizneset mbahet ne Zonén Ekonomike duke filluar me daten 4:07.2024 ne
ora 10:30h
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